
pachet verificat si reancarat stingator

I.D.: 107300351

Data publicarii	17.12.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.593,00 RON - 9.593,00 RON

Descriere: pachet verificat si reancarat stingator tip p 6 kg 39 buc x 23 lei = 879 lei;;reancarat stingator p 9 kg = 4 buc x 99 lei =396 lei;inlocuit manometru presiune = 3 buc x 10 lei = 30 lei ;inlocuit furtun 3 buc x 15 lei =45 lei;reancatcat stingator ti g = 7 buc x 101 lei = 707 lei; reancarat stingator p 6 kg = 46 buc x 89 lei = 4094 lei;plan evacuare 6 buc x 200 lei = 1200 lei; reductie D -C 2 buc x 86 lei =172 lei; racord fix D = 4 buc x 95 lei = 380 lei ;trusa de prim ajutor 1 buc x 400 lei = 400 lei;marcaj priz 10 buc x 5 lei = 50 lei ;marcaj stingator 10 buc x 15 lei = 150 lei;caiet pt.control 12 buc x 50 lei = 600 lei; stingator p 6 = 2 buc x 245 lei = 490 lei
